ГОРОДСКАЯ  ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  ЛЕСОЗАВОДСК  И  ЛЕСОЗАВОДСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

19.10.2005г.

г.Лесозаводск

№ 222

Об отчете начальника Территориального

отдела Территориального управления

Федеральной службы по надзору

 в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека по Приморскому краю

г. Лесозаводска,  Кузьмичевой Т.О.

Заслушав информацию по отчету Территориального отдела Территориального управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Приморскому края г. Лесозаводска, Кузьмичевой Т.О. по депутатскому  запросу от 28.09.2005 г.,

Городская Дума муниципального образования г. Лесозаводск и Лесозаводский район

РЕШИЛА:

1. Информацию по отчету начальника Территориального отдела Территориального управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Приморскому краю г. Лесозаводска, Кузьмичевой Т.О., по депутатскому  запросу от 28.09.2005 г. принять к сведению.

Глава муниципального образования,

председатель городской Думы

Т.Л. Лазарева